
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO 
                  ESTADO DO PARANÁ                                   

                                  CNPJ: 78.279.981/0001-45 
 

 
Construindo uma nova história!  

Adm. 2017/2020 

 

 

 

 

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-00  - www.cantagalo.pr.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 004/2018 
 

 

 

 

SÚMULA: Retifica Decreto n° 229/2017 o qual Exonera Servidor que Menciona 
 

 

 
O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1º - Fica RETIFICADO a numeração do Decreto n° 229/2017 de 

03/01/2018 o qual exonera á pedido da Sra. DENISE CARNEIRO TRETNER 

CATANEO, Efetivo, portadora do CPF: n° 039.215.979-19, ocupante do cargo de 

Agente Comunitário da saúde, lotado na Secretaria de Saúde deste Município. 

 

Art. 2º - Este Decreto vigora na data de sua emissão. 

 

Art. 3º - Publique-se e arquive-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 03  de Janeiro  de 2018. 

 

 


